
ROMÂNIA
JUDEŢUL CONSTANŢA
CONSILIUL LOCAL
ORAŞ MURFATLAR

HOTĂRÂREA
Nr. 120 din 25.11.2021

Privind aprobarea modificării şi completării nomenclatorului stradal al oraşului Murfatlar

Consiliul Local Murfatlar întrunit în şedinţa ordinară azi, 25.11.2021;

- Proiectul de hotărâre şi referatul de aprobare prezentate de Primarul Oraşului Murfatlar,
Cojocaru Gheorghe;

- Referat de specialitate întocmit de dna Grecu Simona ;
- Avizul comisiei nr. 3;
- Avizul de legalitate al secretarului general;

In temeiul prevederilor art. 129 al.2 lit.c, al.6 lit.d, art.139 al.1 si 3, art.196 alin.1 lit.a, din
OUG 57/2019 privind Codul Administrativ, Consiliul Local Murfatlar

HOTĂRĂŞTE:

Art.1 - Aprobarea modificării şi completării nomenclatorului stradal al oraşului Murfatlar,
prezentat in anexa nr.1, parte integranta din prezenta.

Art.2 - Secretarul general al oraşului va comunica prezenta Instituţiei Prefectului-Judeţul
Constanţa, primarului oraşului Murfatlar, Serviciului financiar – contabil – resurse umane,
precum şi tuturor factorilor interesaţi.

Prezenta a fost adoptată cu …15. voturi pentru, …-.. abţineri, .…-... voturi
impotriva.

PRESEDINTE, CONTRASEMNEAZA,
MANEA SILVIU - GEORGE SECRETAR GENERAL,

FLORIN VINTILA


